

# **Ejendomsselskabet Bødker ApS**

Auroravej 54, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 15 69 02 83

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

---

Inge Bitten Nielsen Bødker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Bødker ApS  
Auroravej 54  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 15 69 02 83  
Stiftet: 1. november 1991  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Inge Bitten Nielsen Bødker

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt udlejningsvirksomhed og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.613</b>	<b>-53.623</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	712.130
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.613</b>	<b>658.507</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.329	-29.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.942</b>	<b>629.450</b>
Skat af årets resultat	0	-168.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.942</b>	<b>460.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	335.553	105.800
Overføres til overført resultat	0	354.748
Disponeret fra overført resultat	-393.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.942</b>	<b>460.548</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	546.803	1.099.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>546.803</b>	<b>1.099.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>546.803</b>	<b>1.099.228</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	0	393.495
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.553	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>535.553</b>	<b>699.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	380.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	380.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	19.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	19.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>399.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>546.803</b>	<b>1.099.228</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.329	29.057
	<u>7.329</u>	<u>29.057</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	393.495	38.747
Årets overførte overskud eller underskud	-393.495	354.748
	<u>0</u>	<u>393.495</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	335.553	105.800
	<u>335.553</u>	<u>105.800</u>
